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Hei!

Alla on kokoustiedote 1.12.2025 pidetystä Lapin aluehallituksen
kokouksesta. Kokous jatkuu keskiviikkona 3. joulukuuta.

Aluehallitus jatkaa talousarvion käsittelyä keskiviikkona
 

Useat esityslistan pykälät, muun muassa talousarviota ja investointeja
koskevat päätökset, siirtyivät käsiteltäväksi jatkokokouksessa keskiviikkona
3. joulukuuta.

Aluehallitus hyväksyi aluevaltuuston päätöksen mukaisesti muutetun
kokousaikataulun ensi keväälle.

Merkittiin tiedoksi toimitilojen vuokraustilanne, jonka mukaan kaikkien kuntien
osalta ei ole vielä saatu jatkosopimuksia toimitilojen vuokraamisesta. Päätettiin
jatkaa neuvotteluja kuntien ja muiden vuokranantajien kanssa loppujen
vuokrasopimusten aikaansaamiseksi. Tarvittaessa hyvinvointialue kartoittaa
vaihtoehtoisia tiloja kyseisiltä paikkakunnilta tai muilta paikkakunnilta. Kumottiin
aluehallituksen aiempi linjaus, jonka mukaan sopimuksettomassa tilassa
hyvinvointialue maksaisi 75 prosenttia tämän vuoden vuokratasosta. Aluehallitus
ja konserni- ja tilajaosto päättävät tarvittaessa tarkemmista ohjeista, joita tarvitaan
kuntien kanssa käytäviin vuokraneuvotteluihin.

Hyväksyttiin kehitysvammaisten lasten ja nuorten asumisyksikön
hankesuunnitelma. Rovaniemelle rakennettava yksikkö toteutettaisiin
hyvinvointialueen omaan taseeseen. Investoinnin toteutus edellyttää, että
aluevaltuusto hyväksyy investoinnin talousarvioon ja taloussuunnitelmaan ja että
valtio myöntää hankkeelle lainanottovaltuuden. Hankkeen kustannukset olisivat
noin seitsemän miljoonaa. Tällä hetkellä hyvinvointialue joutuu ostamaan kaikki
lasten ja nuorten vammaispalvelujen asumispalvelut, ja paikkoja ei ole riittävästi
tarpeeseen nähden.

Aluehallitus merkitsi omalta osaltaan päättyneiksi loka-marraskuussa käydyt yt-
neuvottelut, jotka koskivat tukipalveluita, sote-palveluita, Muurolan palvelukoteja ja
Keminmaan ryhmäkoteja. Nyt kun tarvittavat neuvottelut on käyty, aluehallitus voi
tehdä aluevaltuustolle lopullisen talousarvioehdotuksen. Samalla aluehallitus
päätti käynnistää uudet yhteistoimintaneuvottelut, jotka koskevat mahdollisia
palveluverkon ja toimitilojen muutoksia.
Lue lisää yt-neuvottelujen tuloksista:
https://lapha.fi/w/sosiaali-ja-terveyspalvelujen-yt-neuvottelut-ovat-
p%C3%A4%C3%A4ttyneet
https://lapha.fi/w/yhteistoimintaneuvottelut-tukipalveluissa-ovat-
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Päätettiin käynnistää seitsemänpaikkaista perheryhmäkotipalvelua koskeva
kilpailutus. Hankinnan kustannus on neljän vuoden ajalta arviolta 3,8 miljoonaa
euroa. Perheryhmäkoti vastaa ilman huoltajaa Suomeen saapuneiden lasten ja
nuorten asumisesta ja kasvatuksesta. Ely-keskus korvaa toiminnasta aiheutuvat
kustannukset.

Esitetään aluevaltuustolle, että aluevaltuusto myöntäisi Riitta Hokkaselle eron
aluevaltuustosta ja kutsuisi uudeksi jäseneksi Aino Hyöppisen sekä myöntäisi
Hokkaselle eron sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan jäsenen ja
varapuheenjohtajan tehtävästä ja valitsisi lautakuntaan uuden jäsenen ja
varapuheenjohtajan. Hokkanen on pyytänyt eroa henkilökohtaisista syistä.

Määrättiin sijaiset hyvinvointialuejohtajalle, sosiaali- ja terveyspalvelujen
toimialajohtajalle ja tukipalvelujen toimialajohtajalle. Oikeutettiin toimialajohtaja
tekemään tarvittavat päätökset organisaatiomuutoksesta aiheutuvien muutamien
sosiaali- ja terveyspalvelujen vastuualuejohtajien tehtävien lakkaamiseen liittyen.

Lisätietoja:
aluehallituksen puheenjohtaja Timo Peisa, timo.peisa.lh@lapha.fi, 040 8410 311
hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela, jari.jokela@lapha.fi, 040 5323 998
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